PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0004784/2024

A Prefeitura Municipal de Dianópolis/TO, torna público o extrato do registro de preços que tem por
objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA –
ANEXO I.

ATA Nº 007/2025

Fornecedor: 29.474.674 Samara Luiza Fonseca Valente

CNPJ: 29.474.674/0001-00

Valor Registrado: R$ 8.386,20 (oito mil trezentos e trinta e seis reais e vinte centavos)

Validade da Ata: 28/03/2026

ATA Nº 008/2025

Fornecedor: E.A.C Costa Junior LTDA -ME

CNPJ: 36.118.557/0001-79

Valor Registrado: R$ 13.455,26 (treze mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e seis
centavos)

Validade da Ata: 28/03/2026

ATA Nº 010/2025

Fornecedor: J.A Santos Comercio e Serviços LTDA -ME

CNPJ: 48.777.300/0001-08

Valor Registrado: R$ 585.997,27 (quinhentos e oitenta e cinco mil novecentos e noventa e sete
reais e vinte e sete centavos).

Validade da Ata: 28/03/2026

ATA Nº 011/2025

Fornecedor: Pioneira Gráfica e Papelaria LTDA

CNPJ: 04.032.163/0001-07

Valor Registrado: R$ 74.481,85 (setenta e quatro mil quatrocentos e oitenta e um reais e oitenta e
cinco centavos)

Validade da Ata: 28/03/2026

ATA Nº 012/2025

Fornecedor: Sete Distribuidora LTDA

Publicado via Diário Oficial 1395/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

CNPJ: 45.591.859/0001-50

Valor Registrado: R$ 105.874,80 (cento e cinco mil oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta
centavos)

Validade da Ata: 28/03/2026

ATA Nº 013/2025

Fornecedor: SCC Soluções em Fornecimento de Mercadorias LTDA

CNPJ: 93.577.427/0001-38

Valor Registrado: R$ 103.778,54 (cento e três mil e setecentos e setenta e oito reais e cinquenta e
quatro centavos)

Validade da Ata: 28/03/2026

A  publicação  da  íntegra  da  Ata  de  Registro  de  Preços  encontra-se  disponível  no  portal  oficial  do
Município  de  Dianópolis.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS/TO

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3005f7-28032025122506

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1395/2025

http://www.tcpdf.org